
по результатам индивидуального отбора детей б июня 2025 г. в целях 
обучения по дополнительным предпрофессиональным 

программам (ДПП) в области искусств 
в МБУДО «ДШИ г. Шарыпово» с 1 сентября с 2025 г.

ДПП «Фортепиано» срок обучения 8 лет
проходной балл -  16

Фамилия, имя Средний
бал

Решение/рекомендация приемной комиссии

1

д

Андреева Валерия 13,5 Не зачислять/ Рекомендована другая программа

Базали Екатерина 18
Рекомендовать к зачислению в 1 класс на ДПП 
«Фортепиано»

з Ибрагимова Регина 19,8
Рекомендовать к зачислению в 1 класс на ДПП 
«Фортепиано»

ДПП «Духовые и ударные инструменты» срок обучения 8 лет
проходной балл -  16

Фамилия, имя Средний
бал

Решение/рекомендация приемной комиссии

1 Служивый Артем 19,3
Рекомендовать к зачислению в 1 класс на ДПП 
«Духовые и ударные инструменты» Саксофон

2 Волков Артур 17
Рекомендовать к зачислению в 1 класс на ДПП 
«Духовые и ударные инструменты» Саксофон

ДПП «Народные инструменты» срок обучения 8 лет
проходной балл — 15

Фамилия, имя Средний
бал

Решение/рекомендация приемной комиссии

1 Бучменюк Богдан 19
Рекомендовать к зачислению в 1 класс на ДПП 
«Народные инструменты» (гитара)

МанЦветова Ева Рекомендовать к зачислению в 1 класс на ДПП
J 19 «Народные инструменты» (домра)

ДПП «На родные инструменты» срок обучения 5 лет
I[роходной балл -  16_________ _____________ ________________________

Фамилия, имя Средний бал Решение/рекомендация приемной комиссии

1
Баженова Екатерина 15,5

Рекомендовать к зачислению в 1 класс на ДПП 
«Народные инструменты» (гитара)



ДПП «Живопись» срок обучения 8 лет

№
п/п Фамилия, имя

Средний
бал Решение/рекомендация приемной комиссии

1

д

Андрющенко Валерия 20 Рекомендовать к зачислению в 1 класс ДПП 
«Живопись»

Белогорцева Нина 19,7 Рекомендовать к зачислению в 1 класс ДПП 
«Живопись»

3 Бельский Юрий 18,7 Рекомендовать к зачислению в 1 класс ДПП 
«Жи вопись»

4 Ворожей кина Валерия 19,7 Рекомендовать к зачислению в 1 класс ДПП 
«Живопись»

5 Рыжкова Снежана 19,3 Рекомендовать к зачислению в 1 класс ДПП 
«Живопись»

б Соболев Руслан 18,7 Рекомендовать к зачислению в 1 класс ДПП 
«Живопись»

7 Епифанова Ирина 19 Рекомендовать к зачислению в 1 класс ДПП 
«Живопись»

8 Литяева Александра 19 Рекомендовать к зачислению в 1 класс Д1 111 
«Живопись»

Ильбаева Алина 17 Не зачислять/ Рекомендована другая программа

ДПП «Живопись» срок обучения 5 лет
111)оход и(>ii балл -  18,5

Фамилия, имя
Средний

бал Решение/рекомендация приемной комиссии

1 . Асхабова Полина 19,7
Рекомендовать к зачислению в 1 класс ДПП 
«Живопись»

2. Бобрикова Мирослава 19
Рекомендовать к зачислению в 1 класс ДПП 
«Живопись»

3. Кукличева Варвара 19,7
Рекомендовать к зачислению в 1 класс ДПП 
«Живопись»

4. Волков Тимур 19,3
Рекомендовать к зачислению в 1 класс ДПП 
«Живопись»

ходной
ДПП «Хореографическое творчество» срок обучения 8 лет

балл — 20

Фамилия, имя
Средний

бал Решение/рекомендация приемной комиссии

1 .
Романова Снежана 24

Рекомендовать к зачислению в 1 класс ДПП 
«Хореографическое творчество»

2. Рассохина Арина 20
Рекомендовать к зачислению в 1 класс ДПП 
«Хореографическое творчество»

3. Куртасова Екатерина 25
Рекомендовать к зачислению в 1 класс ДПП 
«Хореографическое творчество»



Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Детская школа искусств г. Шарыпово»

662315, Красноярский край, г. Шарыпово, 3 мкр., д. 9 
т.8 (39153) 24-6-13;24-8-55; 25-2-14

ПРИКАЗ

28.08. 2025г. № 13

О приеме детей на обучение по дополнительным 
предпрофессиональным программам 
па 2025-2026 уч.год

В соответствии с Правилами приема и порядка отбора детей в МБУДО «Детская 
школа искусств г.Шарыпово» в целях обучения по дополнительным предпрофессиональным 
программам в области искусств, на основании заявления родителей, Протоколов заседания 
приемной комиссии МБУДО «Детская школа искусств г.Шарыпово» от 26.08.2025г., 
руководствуясь Уставом школы

ПРИКАЗЫВАЮ:
I .Зачислить в 1 класс по дополнительным предпрофессиональным программам в области искусств

№ п/п Фамилия, имя ребенка Наименование программы, срок 
обучения

Специальное
ть

1 . Базали Екатерина ДГ1П «Фортепиано» срок обучения 8 лег фортепиано
2. Ибрагимова Регина ДГ1П «Фортепиано» срок обучения 8 ле г фортепиано

3. Служивый Артем
ДПГ1 «Духовые и ударные 
инструменты» срок обучения 8 лет саксофон

4. Волков Артур
ДПГ1 «Духовые и ударные 
инструменты» срок обучения 8 лет саксофон

5. Бучменюк Богдан
ДГ1Г1 «Народные инструменты» срок 
обучения 8 лет гитара

6. Манцветова Ева
ДПП «Народные инструменты» срок 
обучения 8 лет домра

7. Баженова Екатерина
ДПП «Народные инструменты» срок 
обучения 5 лет

гитара

8. Андрющенко Валерия ДПП «Живопись» срок обучения 8 лет живопись
9. Белогорцева Нина ДПП «Живопись» срок обучения 8 лет живопись
10. Бельский Юрий ДПП «Живопись» срок обучения 8 лет живопись
I 1. Ворожейкина Валерия ДПП «Живопись» срок обучения 8 лет живопись
12. Рыжкова Снежана ДПП «Живопись» срок обучения 8 лет живопись
13. Соболев Руслан ДПП «Живопись» срок обучения 8 лет живопись
14. Епифанова Ирина ДПП «Живопись» срок обучения 8 лет живопись
15. Литяева Александра ДПП «Живопись» срок обучения 8 лет живопись
16. Асхабова Полина ДПП «Живопись» срок обучения 5 лет живопись
17. Бобрикова Мирослава ДПП «Живопись» срок обучения 5 лет живопись
18. Кукличева Варвара ДПП «Живопись» срок обучения 5 лет живопись
19. Волков Тимур ДПП «Живопись» срок обучения 5 лет живопись



20. Романова Снежана ДГ1Г1 «Хореографическое творчество» 
срок обучения 8 лет хореография

21. Рассохина Арина ДПП «Хореографическое творчество» 
срок обучения 8 лет хореография

22. Куртасова Екатерина ДПП «Хореографическое творчество» 
срок обучения 8 лет хореография

2. Классным руководителям оформить личные дела учащихся в срок до 20.0е).2025.г.
3.Ответственность за исполнением приказа возложить на замдиректора по УВР Карагачёву Н.В. 
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор М.В. Назарьева


